
RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024
Processo Administrativo Nº 1704/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DIESSICA TAIS ADIERS

Data de Publicação: 17/10/2024 15:04:25

30/10/2024 09:00:11   LUZA PRINTERS COMERCIO E SERVICO PARA 
IMPRESSOES LTDA

VÁLIDO 3,780.00

30/10/2024 09:00:11   INSUMATEK TECNOLOGIA LTDA

VÁLIDO 2,455.26

30/10/2024 09:00:11   COMERCIO NOVO RUMO LTDA

VÁLIDO 2,560.00

LOTE 1 - Lote 1

30/10/2024 09:00:11   BD INFORMATICA LTDA

VÁLIDO 3,750.00

30/10/2024 09:00:11   F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,700.00

30/10/2024 09:00:11   BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,771.00

30/10/2024 09:00:11   JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

VÁLIDO 3,771.00

30/10/2024 09:00:11   SYSMA SOLUÇÕES LTDA

VÁLIDO 3,771.00

30/10/2024 09:00:16   BD INFORMATICA LTDA

VÁLIDO 3,693.11

30/10/2024 09:00:21   F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,692.98

30/10/2024 09:00:29   BD INFORMATICA LTDA

VÁLIDO 3,688.24

30/10/2024 09:00:33   F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,687.41

30/10/2024 09:00:34   BD INFORMATICA LTDA

VÁLIDO 3,673.60

30/10/2024 09:00:39   F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,673.53

30/10/2024 09:00:40   BD INFORMATICA LTDA

VÁLIDO 3,665.10

30/10/2024 09:00:45   F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,664.61

30/10/2024 09:00:48   BD INFORMATICA LTDA

VÁLIDO 3,648.86

LOTE 2 - Lote 2

30/10/2024 09:00:55   F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,648.27

30/10/2024 09:01:01   BD INFORMATICA LTDA

VÁLIDO 3,639.82

30/10/2024 09:01:11   F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,639.32

30/10/2024 09:01:20   BD INFORMATICA LTDA

VÁLIDO 3,633.60

30/10/2024 09:01:23   F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,633.34

30/10/2024 09:01:25   BD INFORMATICA LTDA

VÁLIDO 3,613.21

30/10/2024 09:01:29   F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,612.73

30/10/2024 09:01:30   BD INFORMATICA LTDA

VÁLIDO 3,608.48

30/10/2024 09:01:35   F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,608.46

30/10/2024 09:01:42   BD INFORMATICA LTDA

VÁLIDO 3,590.29

30/10/2024 09:01:47   F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,589.72

30/10/2024 09:01:53   BD INFORMATICA LTDA

VÁLIDO 3,584.74

30/10/2024 09:01:58   F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,584.09

30/10/2024 09:05:13   JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

VÁLIDO 3,550.00

30/10/2024 09:05:17   F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,549.74

30/10/2024 09:05:44   JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

VÁLIDO 3,549.00

30/10/2024 09:05:46   F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,548.32

30/10/2024 09:07:55   SYSMA SOLUÇÕES LTDA

VÁLIDO 3,770.00

30/10/2024 09:09:00   BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,500.00

30/10/2024 09:09:04   F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,499.73

30/10/2024 09:12:47   BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,400.00

30/10/2024 09:12:56   F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,399.55

30/10/2024 09:13:01   BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,300.00

1 de 2Gerado em: 07/11/2024 09:15:07

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS



30/10/2024 09:13:04   F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,299.23

30/10/2024 09:13:10   BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,200.00

30/10/2024 09:23:17   F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 3,149.00

30/10/2024 09:23:23   BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 2,672.00

30/10/2024 09:00:13   ALBACH E CHAVES ASSOCIADOS LTDA

VÁLIDO 700.00

30/10/2024 09:00:13   52.623.583 MARIA RITA COSTA DA SILVA

VÁLIDO 401.93

30/10/2024 09:00:13   LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 401.77

30/10/2024 09:00:13   GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA

VÁLIDO 401.93

30/10/2024 09:00:13   COMERCIO NOVO RUMO LTDA

VÁLIDO 401.93

30/10/2024 09:00:13   BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 401.00

30/10/2024 09:00:13   JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

VÁLIDO 401.93

30/10/2024 09:02:26   LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 400.00

30/10/2024 09:04:27   COMERCIO NOVO RUMO LTDA

VÁLIDO 395.00

30/10/2024 09:05:04   LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 390.00

30/10/2024 09:05:15   COMERCIO NOVO RUMO LTDA

VÁLIDO 380.00

30/10/2024 09:05:39   JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

VÁLIDO 350.00

30/10/2024 09:05:56   LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 387.00

30/10/2024 09:08:13   52.623.583 MARIA RITA COSTA DA SILVA

VÁLIDO 399.00

30/10/2024 09:08:33   ALBACH E CHAVES ASSOCIADOS LTDA

VÁLIDO 349.99

30/10/2024 09:08:34   COMERCIO NOVO RUMO LTDA

VÁLIDO 348.00

30/10/2024 09:08:50   ALBACH E CHAVES ASSOCIADOS LTDA

VÁLIDO 340.00

30/10/2024 09:09:03   COMERCIO NOVO RUMO LTDA

VÁLIDO 338.00

LOTE 3 - Lote 3

30/10/2024 09:11:43   ALBACH E CHAVES ASSOCIADOS LTDA

VÁLIDO 337.99

30/10/2024 09:12:05   COMERCIO NOVO RUMO LTDA

VÁLIDO 330.00

30/10/2024 09:12:56   ALBACH E CHAVES ASSOCIADOS LTDA

VÁLIDO 329.99

30/10/2024 09:13:13   COMERCIO NOVO RUMO LTDA

VÁLIDO 325.00

30/10/2024 09:14:03   ALBACH E CHAVES ASSOCIADOS LTDA

VÁLIDO 324.99

30/10/2024 09:14:17   COMERCIO NOVO RUMO LTDA

VÁLIDO 322.00

30/10/2024 09:14:53   ALBACH E CHAVES ASSOCIADOS LTDA

VÁLIDO 321.99

30/10/2024 09:15:15   GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA

VÁLIDO 400.99

30/10/2024 09:15:30   COMERCIO NOVO RUMO LTDA

VÁLIDO 318.00

30/10/2024 09:15:51   ALBACH E CHAVES ASSOCIADOS LTDA

VÁLIDO 317.99

30/10/2024 09:16:36   COMERCIO NOVO RUMO LTDA

VÁLIDO 310.00

30/10/2024 09:17:54   JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

VÁLIDO 310.00

30/10/2024 09:18:30   ALBACH E CHAVES ASSOCIADOS LTDA

VÁLIDO 267.77

2 de 2Gerado em: 07/11/2024 09:15:07

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS


